
Na temelju članka 5. Poslovnika o radu nadzornog odbora trgovačkog društva Albanež d.o.o na 

sjednici održanoj 15. veljače 2022. godine Nadzorni odbor trgovačkog društva Albanež d.o.o. 

donio je sljedeći 

 

ZAKLJUČAK  

1. Nadzorni odbor, u skladu s člankom 5. stavak 1. točka c), suglasan je s promjenom načina 

poslovanja i korištenja poslovnih prostora na lokaciji Kamik i Marlera na novi način kako 

je navedeno u obrazloženju prijedloga koji čini sastavni dio Zapisnika sa V. sjednice 

Nadzornog odbora.  

2. Nadzorni odbor dostavit će svoje očitovanje u vidu prijedloga Skupštini društva Albanež 

d.o.o. u cilju operacionalizacije i donošenja odgovarajućih odluka Uprave društva, a 

posebno stoga što je u tijeku proces preuzimanja društva Albanež d.o.o u jedinstvenog 

isporučitelja vodnih usluga. 

 

PREDSJEDNIK NADZORNOG ODBORA 

prof.dr.sc. Dario Matika v.r. 

 

 

Medulin, 15. veljače 2022. godine 

Ur.broj: 346-A-22 

 


